Администрация города Сарова Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О признании утратившим силу постановления Администрации города Сарова

от 14.11.2019 № 3730 «Об установлении платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях города Сарова, реализующих образовательную

программу дошкольного образования на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 36 Устава города Сарова:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Сарова

от 14.11.2019 № 3730 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных

организациях города Сарова, реализующих образовательную программу дошкольного

образования на 2020 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Управлению делами Администрации города Сарова:

3.1. Направить настоящее постановление в государственно-правовой

департамент Нижегородской области.

3.2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

Администрации города Сарова в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы Администрации по социальным вопросам Пустынникову Л.В.

И.о.главы Администрации                                                                                С.И.Лобанов

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=91
consultantplus://offline/main?base=RLAW987;n=53299;fld=134;dst=100442